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Kaymakam SunuĢu 

 

GeliĢimin, yenilenmenin ve değiĢimin en 

üst noktada yaĢandığı 21. yüzyıl da 

özellikle teknolojik, ekonomik ve 

toplumsal alanlarda meydana gelen 

geliĢmeler, sınırları aĢarak tüm ülkeleri ve 

kurumları çok yönlü olarak 

etkilemektedir. 

Bu yüzyılda insan gücünü doğru ve 

yerinde kullanabilmek önem arz 

etmektedir. Bu geliĢmeler ıĢığında gerek kamu yönetiminde gerekse özel kurumlarda kapsamlı bir 

yeniden yapılanma ihtiyacı doğmaktadır. Bu kapsamda  “Stratejik Yönetim” yaklaĢımı ön plana 

çıkmaktadır. Stratejik planlama, bir kurumun var olan durumu ile gelecekte ortaya çıkması 

muhtemel gidiĢatını inceleme, hedeflerini belirleme, bu hedeflere ulaĢmak için strateji geliĢtirme ve 

uygulama sonuçlarını ölçümleme sürecidir. Bu kapsamda hazırlanan stratejik planlar ortaya 

çıkabilecek sorunların önlenmesini, belirsizliklerin giderilmesini sağlayacaktır. 

Kendilerinden beklenen iĢlevleri yerine getirebilmeleri için eğitim kurumlarının Milli Eğitim 

Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını gerçekleĢtirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planın 

etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Bu çerçevede Hazırlanan Stratejik Plan, ilçemizde çalıĢmaların etkin ve verimli bir Ģekilde 

yürütmesini ve belirlenen stratejik amaçlara ulaĢmasını sağlayacak bir yol haritası niteliğindedir. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün hazırlamıĢ olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planının 

ilçemize hayırlı olmasını diliyor, çalıĢmada emeği geçenleri tebrik ediyorum.         

                                                                                                             Bülent KARACAN 

                                                                                                         Melikgazi Kaymakamı 
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Ġlçe Milli Eğitim Müdürü SunuĢu 

Kamu kurumlarının kamu hizmetlerini 

etkin ve verimli bir Ģekilde sunma 

yükümlülüklerini yerine getirmesi hem 

kurum hem de yönetilen toplum açısından 

önemlidir. Bu faaliyetlerin kamu yönetimi 

bağlamında baĢarıyla uygulanmasına 

yönelik etkili araçlardan biri stratejik 

planlardır. Stratejik plan kamu yönetiminin 

daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere 

açık bir yapıya kavuĢturulabilmesi için 

temel bir araç niteliği taĢımaktadır. Stratejik planlar, kamu yöneticilerinin faaliyetlerine uzun vadeli 

bakmalarına, iç ve dıĢ koĢulların kuruluĢ üzerindeki etkisini anlamalarına olanak tanır. 

Kamu yöneticileri, çalıĢtıkları kurumların güçlü ve zayıf yönlerini tespit ederek, kurumsal 

faaliyetleri yürüterek, tutarlı bir strateji ve vizyon geliĢtirerek, gerekli eylemleri tasarlayarak, 

yenilikleri takip ederek iĢlevleri düzenlemek yükümlülüğündedir. Bu anlamda özenle hazırlanmıĢ 

bir stratejik plan, ihtiyaç duyulduğunda yöneticilere yol gösterici olur. Stratejik plan kamu 

kurumlarının baĢarısına önemli katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda stratejik plan geleceğe yönelik 

düĢünmeyi kolaylaĢtırır, yönetilen topluluğun mevcut ihtiyaçlarını ortaya çıkarır, uygun kalkınma 

stratejilerini belirler ve çevresel değiĢimlerin tahmin edilmesine olanak tanır. 

Stratejik plan; kurumsal yapıyı tanımlamayı, önceliklere odaklanmayı ve eylemleri doğru 

araçlarla yönetmeyi ve koordine etmeyi içerir. Stratejik plan, kuruluĢun mevcut durumu ile ulaĢmak 

istediği durum arasındaki yolu tarif eden süreçtir. Stratejik planlar size ana hedeflerinizin ne 

olduğunu ve bu hedeflere ulaĢmak için nasıl organize olacağınızı anlatır. 

Büyük bir özveri ve titizlikle hazırlanan stratejik planımızın, ilçemiz eğitim ortamına kalite, 

baĢarı ve hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

                                                                                                                             Hacı KAYA  

                                                                                                Melikgazi Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul Müdürü SunuĢu 

Çağımız dünyasında her alanda 

yaĢanan hızlı geliĢmelere paralel 

olarak eğitimin amaçlarında, 

yöntemlerinde ve iĢlevlerinde de 

değiĢimin olması vazgeçilmez, 

ertelenmez ve kaçınılmaz bir 

zorunluluk haline gelmiĢtir. 

Eğitimin her safhasında sürekli 

geliĢime açık, nitelikli insan 

yetiĢtirme hedefine ulaĢılabilmesi; 

belli bir planlamayı 

gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamıĢ olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir 

ve geliĢtirilebilir çalıĢmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim 

sisteminde planlı Ģekilde gerçekleĢtirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir geliĢmenin ve 

baĢarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaĢtırılması; ülkemizin 

ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden geliĢimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını 

taĢımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi 

ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değiĢim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuĢturulabilmesi 

için temel bir araç niteliği taĢımaktadır. 

Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiĢ aksaklıkların çözüme 

kavuĢturulmasını ve çağdaĢ eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle baĢarıyla 

yürütülmesini sağlayacağı inancını taĢımaktayız. Bu çalıĢmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 

görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaĢlara teĢekkür ediyor, Ġlçemiz, ilimiz ve 

ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

Saygılarımla,  

                                                                                                   Rıfat TAġ 

                                                                                       Ağırnas MTAL Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 

bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan 

ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel 

araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan 

odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 

motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı 

içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı 

ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve 
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daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen 

göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 

kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu‟nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması Ģeklinde 

ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 

engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve 

düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile 
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ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 

ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 





1 

 

 



2 

 

GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢını gündeme 

getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 

Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiĢtir. Müdürlüğümüz ilk stratejik planı 

2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün ikinci stratejik planı olan Ağırnas Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 

Stratejik Planı‟nı kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik Planlama 

Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, Bakanlık merkez ve taĢra 

teĢkilatı birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta „‟Eğitimde Türkiye Yüzyılı‟‟ uygulanmakta olan 

stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi 

analizlerinden elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile 

eğitime iliĢkin öneriler tespit edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler 

planlanmıĢtır.  Bu doğrultuda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen 7 amaç ile bu stratejik amaçlar 

altında beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin 

yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi 

için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi planlanmıĢ 

olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme 

BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate 

alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 

 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
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 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve önerileri ile 

eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir model benimsenmiĢtir. Bu 

amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen 

gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu 

tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaĢabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, 

kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06/10/2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı 

Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile okulumuz 

personellerine duyurulmuĢtur. okulumuz personelinin çalıĢmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama 

yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç 

ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, 

Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, 

müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda 

bilgilendirme yapılmıĢtır. Diğer taraftan, paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini 

alabilmek için Google Form üzerinden paydaĢ anketlerinin online olarak cevaplandırılmasına imkan 
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verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın 

sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, 

müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

ġekil 2: Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 

belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 

amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için 

Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı‟nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi kapsamında ilimizin 

stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında okulumuz Stratejik Plan Hazırlama 

Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve 

muhteviyatı belirlenmiĢtir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi 

araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon 

ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 06/10/2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġl Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulmuĢtur. Ardından MEB 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. Buna göre Ağırnas Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okul stratejik plan çalıĢmaları 

takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe 

BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 06/10/2022 tarihinde yayımlanan Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu 

Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak 

yürütülmüĢtür. ÇalıĢma takviminde belirlendiği üzere okulumuzda 27 Ekim 2022  tarihinde Strateji 

GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 22/12/2022 tarihinde  

okulumuzda kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme 

toplantıları yapılmıĢtır.  

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek “Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve PaydaĢ Analizi” 

gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin alınabilmesi için Kayseri Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve 
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veliler ve diğer paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan 

seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 28 sorudan oluĢan “Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı Ġç-DıĢ PaydaĢ Anketi” düzenlenmiĢtir. Anket soruları Müdürlüğümüz 

tarafından onaylandıktan sonra elektronik ortamda uygulanmıĢtır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini 

sağlamak için kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. Anketlere 95 iç –dıĢ paydaĢımız katılmıĢtır. Anket 

sonuçları her paydaĢ için nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir.  

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” 

çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, 

Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile 

birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aĢamalarından biri olan  “Durum Analizi” çalıĢmaları 

tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün 

hazırlanmasına geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 

Müdürlüğümüzün 2024/2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans 

göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus 

olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik 

plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer 

verilmiĢtir. 

Ġl koordinasyon ekibi tarafından kurumumuz stratejik plan hazırlama ekibi baĢkanına süreç 

hakkında eğitim verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik 

Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik 

Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. 

Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak 

üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin 

oluĢturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul Müdürü Rifat TAġ 

baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, okulumuz düzeyinde plan analizleri yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin 

plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. 

Birimlerde yürütülen çalıĢmaların konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın 

yazılması sorumluluğunu okulumuz Stratejik Planlama Ekibi listelenmiĢtir 
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2022 yılı Ekim ayında hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın 

dördüncü sürümünde, Yönlendirme Kurulu‟nun adı ve üye kapsamının, aynı zamanda Stratejik Planlama 

Ekibi‟nin üye kapsamının değiĢmesi nedeniyle, 27/10/2022 tarihinde Kurum Strateji GeliĢtirme Kurulu ile 

Planlama Ekibi üye listesi oluĢturulmuĢtur.  

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı 

Rifat TAġ Okul Müdürü 

Ercan KARTBOĞA Müdür Yardımcısı 
Erdoğan TAġ Öğretmen 

Gökhan KASAPOĞLU Öğretmen 

Yusuf AYERDEM Okul Aile Birliği BaĢkanı 
 

Tablo 2: Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

ġükrü GÖK Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Sadullah ERKILIÇ Öğretmen Üye 

Ertan ÖZDEMĠR Öğretmen Üye 

Yusuf AYERDEM Okul Aile Birliği BaĢkanı Üye 

 

C. ÇalıĢma Takvimi 

Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık sürecindeki 

aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin iĢ takvimini gösteren zaman 

çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3‟de belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 

Tablo 3: ÇalıĢma Takvimi 

S.No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması ġubat  2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakıĢ Haziran 2023 

5 Taslağın Ġlçe MEM‟e Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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2. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve 

zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla 

Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 

Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün ve 

hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler yapılmıĢtır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz 2018-2019 Eğitim – Öğretim yılında Melikgazi Belediye BaĢkanının belediye garaj 

binasının tadilat ettirilmesiyle okula dönüĢtürülmüĢtür. Melikgazi Belediye BaĢkanı Sayın Memduh 

BÜYÜKKILIÇ meslek lisesi olarak eğitim öğretime kazandırdığı Ağırnas‟taki okul binasında eğitim alacak 

meslek lisesine kayıt yaptıracak ve nakil aldıracak olan öğrencilere aylık burs vererek sahip çıkmıĢtır. 

       Bölge insanının yaĢamında ekonomik anlamda önemli katkı sağlayan okulumuzda BiliĢim 

Teknolojileri ve Makine Teknolojisi alanı yer almaktadır. Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Ağırnas Mahallesi Osman Yücel Caddesi No:58 MELĠKGAZĠ KAYSERĠ adresinde hizmet vermektedir. 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
2019 yılında yürürlüğe giren Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, maliyetlendirme ile izleme ve 

değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 

temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe 

bakıĢ bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç 

tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 4 stratejik hedefe  20 

performans göstergesi ve 38 stratejiye yer verilmiĢtir. Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile 

gerçekleĢtirilen faaliyetlerin gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda 

belirtilen hususlar ortaya çıkmıĢtır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaĢmasını sağlama 

hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiĢtir. 

 Okulumuz açıldığı 2018 yılında toplam öğrenci sayısı 53 iken daha sonraki yıllarda 100 kiĢinin 

üzerine çıkmıĢtır.  

Toplam çalıĢan sayısı 13 iken , 2023 yılında 20 çalıĢan ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 
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Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı % 90 hedefe ulaĢmıĢtır. 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 1  iken 2 sayısına  ulaĢmıĢtır. 

Yabancı dil dersi yıl sonu puan ortalaması 57,15 iken, 2023 yılı 50,65 gerçekleĢme  oranı ile 
hedefe ulaĢılamamıĢtır. 

Mesleki geliĢim etkinliklerine katılan personel oranı %5 iken bu sayı 2023 de % 30 hedefe 

çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

Ücretli öğretmen oranı % 5 iken bu sayı 2023 de okulumuzda ücretli öğretmen ihtiyacı 
olmadığından hedef gerçekleĢmiĢtir. 

ĠĢletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime iliĢkin ĠĢletmelerin memnuniyet oranı 
(%)  50 iken bu sayı 2023‟te 80 „e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

ĠĢletmelerin ve mezunların mesleki ve teknik eğitime iliĢkin mezunların  memnuniyet oranı 
(%) 60 iken bu sayı 2023‟te 85‟e çıkarılmıĢ hedef  gerçekleĢmiĢtir. 

 

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ‟de yayımlanarak 

yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi, Millî Eğitim 

Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. Ġncelenen mevzuat çerçevesinde,  

Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik 

amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği (Madde 78) hükmünce, okul 

müdürlüğünün görevleri Ģunlardır: 

(1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, kanun, tüzük, 

yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını 

gerçekleĢtirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayıĢıyla yönetiminden 

ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu bünyesindeki kurul, 

komisyon ve ekiplerle iĢbirliği içinde yönetir. 

(2) Müdür çalıĢmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği durumlarda 

mesai saatleri dıĢında da çalıĢmalarını sürdürür. 

(3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranıĢ içinde 

bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. 

(4) Müdürün görev yetki ve sorumlulukları Ģunlardır: 
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a) Öğretim yılı baĢlamadan önce personelin iĢ bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin 

gerektiğinde görüĢlerini de almak suretiyle okutacakları derslere iliĢkin görevlerin dağılımını yapar. 

b) ÜnitelendirilmiĢ yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının 

yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik ünitelendirilmiĢ yıllık planı ders yılı baĢlamadan önce 

alır, inceler, gerektiğinde değiĢiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. 

c) Okulun derslik, biliĢim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer 

tesislerini sağlık ve güvenlik Ģartlarına uygun bir Ģekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan 

imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre imkânlarından 

da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. 

Öğrencilerin sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği 

yaparak il sınırları içindeki bütün okul ve iĢletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina 

kiralanmasıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütür. 

ç) Eğitim ve öğretim çalıĢmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliĢtirmek, sorunlara çözüm 

üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri oluĢturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, 

uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. 

d) Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve 

rehberlikte bulunur. 

e) Teknolojik geliĢmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın alma, 

bağıĢ ve benzeri yollarla karĢılanması için gerekli iĢlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım 

ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. 

f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. 

g) Personelin yetiĢtirilmesi ve geliĢtirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hizmet içi eğitim 

faaliyetleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütür. 

ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin iĢleriyle öğrenci ödül ve disiplin iĢlerini yürütür. 

h) (Değ: 1/7/2015-29403 RG)    Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim gerektiren 

öğrencilerin yetiĢtirilmesi ve kaynaĢtırma eğitimiyle ilgili gerekli tedbirleri alır. 

ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini 

yardımcılarına devredebilir. 

i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik 

Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini sağlar. 

j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar. 
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k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya koyar. 

l) Diploma, öğrenim durum belgesi, sözleĢme ve benzeri belgeleri onaylar. 

m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli geliĢimin 

sağlanması için araĢtırma yapılmasını, bu konularda iyileĢtirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve 

uygulanmasını sağlar. 

n) Görevini üstün baĢarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği gibi 

yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin iĢlemi yapılmasını sağlar. 

o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için gerekli tedbirleri 

alır. 

ö) Ġzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür baĢyardımcısının, müdür baĢyardımcısının bulunmadığı 

hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür vekili olarak görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne 

teklif eder. 

p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değiĢikliklerini takip eder ve ilgililere duyurulmasını sağlar. 

r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan 

bütçe giderlerini gerçekleĢtirir, takip eder, giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla 

ilgili azami tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. 

s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araçgerecinin diğer kurum 

ve kuruluĢlarla birlikte kullanılması durumunda, mahalli mülki idare amirinin onayını da alarak ilgili 

kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir. 

Ģ) Harcama yetkilisi olarak, müdür baĢyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 10/12/2003 tarihli 

ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa göre gerçekleĢtirme görevlisi olarak 

görevlendirir. 

t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan TaĢınır Mal 

Yönetmeliğine göre memuriyet veya çalıĢma unvanına bağlı kalmaksızın, taĢınır kayıt ve iĢlemlerini 

yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taĢınır kayıt ve kontrol yetkilisi 

görevlendirir. 

u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iĢ ve iĢlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. 

ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği 

Yönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine getirir. 

v) Öğrenci ve çalıĢanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden kaynaklanan 

olumsuz sağlık Ģartlarının iyileĢtirilmesi amacıyla koruyucu tedbirlerin alınmasını sağlar. 
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y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karĢı korunması için gerekli 

koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar. 

z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarıĢmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluĢturur, bu etkinliklere 

katılan öğrencilere danıĢmanlık ve rehberlik yapmak üzere öğretmen görevlendirir. 

aa) Görev tanımındaki diğer görevleri de yapar. 

bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12 nci maddesi uyarınca acil 

durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri alır. 

(5) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu müdürleri ayrıca okuldaki eğitim, öğretimle ve iĢleyiĢiyle ilgili 

olarak; 

a) (Değ: 13/09/2014-29118 RG) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer üretim ortamı durumuna 

getirilmesini; çevredeki iĢletme, müze, turistik tesis ve benzeri kuruluĢlarla iĢbirliğine gidilerek insan gücü 

ihtiyacıyla alana/dallara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, uygulamalı ders, 

stajının buralarda yapılabilme imkânlarının araĢtırılmasını, mesleklerinde baĢarılı olanların ders, seminer 

ve konferans gibi etkinliklerle eğitime katkıda bulunmalarını sağlar. 

b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze eğitim verilmesi için gerekli 

önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın eğitim faaliyetleri 

konusunda ilgili kurumlarla iĢbirliği yapar. 

c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, gerektiğinde mezunlar ve iĢyeri yetkililerine anket 

uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre mesleki ve akademik baĢarısını tespit ederek sonuçlarından 

yararlanır. 

ç) Okulda üretime iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek üzere atölye, laboratuvar ve meslek dersleri öğretmenleri 

arasından atanmıĢ bir müdür yardımcısını, teknik müdür yardımcısı olarak görevlendirir. 

d) Sektörle iĢbirliğine önem verir. Çevredeki sektörel geliĢim ve değiĢimi izleyerek programların, iĢ 

hayatının istek ve beklentileri doğrultusunda geliĢtirilmesi konusunda yapılan çalıĢmaların, ilgili birimlere 

iletilmesini sağlar. 

e) Döner sermaye iĢ ve iĢlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanan Millî 

Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye ĠĢletmelerinde Üretimi TeĢvik Primi Dağıtımı, Parça BaĢı Üretim, Atölye 

ve Tesislerin Özel Sektörle ĠĢbirliği Yapılarak ĠĢletilmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre eğitim 

ve öğretimi aksatmamak Ģartıyla gerektiğinde sorumluluğundaki atölye ve laboratuvarlar ile makine ve 

teçhizatın özel sektörle birlikte kullanılmasına imkân sağlar. 

(6) ĠĢletmelerde mesleki eğitimle ilgili olarak; 
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a) Öğrencilere, yaĢına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununda belirlenen tutarı kadar 

ödenecek ücret, ücret artıĢı ve diğer imkânlar konusunda öğrenci reĢitse kendisi; değilse velisiyle birlikte 

iĢletmelerle eğitim sözleĢmesini imzalar. 

b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-iĢletme arasında sürekli iĢbirliğini 

sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, iĢletme sayısı ve 

iĢletmelerin okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın atölye, laboratuvar ve meslek dersleri 

öğretmenleri arasından yeterli sayıda koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve denetler. 

Yönetici ve öğretmenlere, "iĢletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ek ders göreviyle ilgili programı 

hazırlar ve millî eğitim müdürlüğüne onaylatır. 

c) ĠĢletmelerde görevli eğitici personel/usta öğreticinin hizmetiçi eğitiminde, okulun personel ve diğer 

imkânlarıyla yardımcı olur. 

ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaĢılması için iĢletme yetkilileriyle iĢbirliği yaparak gerekli önlemleri 

alır. ĠĢletme yetkilileriyle yapılan toplantılara baĢkanlık eder. 

d) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım 

bulunmaması hâlinde sektörle iĢbirliği çerçevesinde yapılan protokol kapsamında iĢletmelerin eğitim 

birimlerinde alan/dal derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili alanın atölye ve laboratuvar öğretmeni 

görevlendirir. Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin iĢletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim 

kapsamında ders okutmak üzere bu iĢletmelerde öğretmen görevlendirir. 

(7) (Değ: 28/10/2016-29871 RG) Anadolu imam-hatip lisesi müdürleri, okuldaki eğitim, öğretimle ve 

iĢleyiĢle ilgili olarak okulun çevreyle iliĢki kurmasını sağlamak amacıyla mesleki konularda uygulamaya 

yönelik faaliyetlerde meslek dersleri öğretmenlerinin sorumluluğunda sosyal etkinlikler çerçevesinde 

hutbe, vaaz ve benzeri programlar düzenler ve bu konularda müftülük, il veya ilçe millî eğitim 

müdürlükleri, yükseköğretim kurumları ve diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapar. Mesleki Açık 

Öğretim Lisesi imam-hatip bölümü öğrencilerine yüz yüze eğitim verilmesi konusunda gerekli önlemleri 

alır. Ayrıca okulun mescit, kütüphane, kitaplık, laboratuvar ve benzeri eğitim ortamları ve uygulama 

çalıĢmalarında kazanılacak bilgi ve becerilerin okulun amaçlarına ve öğretim programlarındaki ilkelere 

uygun olarak kullanılmasını sağlar. 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Ağırnas Mesleki ve Anadolu Lisesi Müdürlüğü‟ne görev ve sorumluluk yükleyen amir 

hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer 

alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede Ağırnas Mesleki ve Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik 

Planı‟nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden 
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yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi 

kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Milli Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 

merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri 

olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo 4).  

 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Orta Vadeli Mali Planlar Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

CumhurbaĢkanlığı Türkiye Yüzyılı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı  

Millî Eğitim ġura Kararları  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  
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E. Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 

2. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 

3. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 

4. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

5. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

6. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

7. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların yapılması 

 

Ölçme ve Değerlendirme 1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde 
yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 
güvenliğinin sağlanması 

3. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının sağlanması 

 

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve geliĢtirme 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik programlarından 
yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması 
izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 
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Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2.Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

Ġnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

 

1. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

2. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 

kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

3. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların 
yürütülmesi 
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F. PaydaĢ Analizi 
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Ü
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √   √ √ √ √ √   √ √ √       √     

2     √ √ √                         

3     √   √                         

4     √ √ √ √ √ √ √                 

5 √   √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 

6     √ √ √ √ √ √ √ √               

7 √   √ √ √ √       √               

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √   √ √ √ √ √     √     √  √       

2 √   √ √ √ √ √   √ √     √   √     

3     √ √ √ √ √                     

4 √   √ √ √ √   √   √       √ √     

Ölçme ve 
Değerlendirme 

1     √ √ √                         

2     √ √ √       √                 

3     √ √ √                         

4     √ √ √                         

AraĢtırma, GeliĢtirme, 
Proje ve Protokoller 

1     √         √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2     √ √ √         √               

3    √ √ √ √ √  √        √ 

4 √   √ √ √    √         

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

1    √ √ √             

2    √ √ √             

3    √ √ √             

Ġnsan Kaynakları 1    √  √             

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

1    √  √             

2    √  √             

3    √ √ √             

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve 

desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Ağırnas Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
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Kaymakamlık ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız 

faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢbirlikleri dikkate alınmıĢtır. Kurum içi 

yöneticiler, personeller, öğretmenler, öğrenciler sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan 

ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. 

 Okulumuz, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında 

baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla 

bakanlığımızın oluĢturduğu Google form web sitesinden iç ve dıĢ paydaĢ anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete 

katılan 95 iç-dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun 

paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri 

değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir 

(EK:1). 

 Okulumuz Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan 

çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile 

alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı 

olarak ve dıĢ paydaĢ anketi ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve 

geleceğe bakıĢ bölümlerine yansıtılmıĢtır.  

PaydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların değerlendirmeleri Ģu Ģekildedir. 

Okulumuz bünyesinde Google Form uyguladığımız iç paydaĢ anket sonuçlarına göre paydaĢ 

anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla öğrenci olduğu görülmektedir. 

 

ġekil 3: Kurumdaki göreviniz 

Ġç paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların dağılımları ġekil 4‟te yer almaktadır. PaydaĢ anketini 

yanıtlayan katılımcıların %82,6 oranında erkek olduğu görülmektedir. 
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ġekil 4: Cinsiyetiniz 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Güvenlidir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 

5‟de yer verilmiĢtir. ġekil 5‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların 91,1 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 5: Kurumumuz güvenlidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Hizmet Odaklıdır” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere 

ġekil 6‟da yer verilmiĢtir. ġekil 6‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede 

paydaĢların 92,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 6: Kurumumuzun çalıĢmaları hizmet odaklıdır. 
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PaydaĢların Müdürlüğümüz “Problemlere Çözüm Odaklıdır.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde 

edilen bilgilere ġekil 7‟de yer verilmiĢtir. ġekil 7‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 92,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 7: Kurumumuz Çözüm Odaklıdır 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Yenilikçidir.” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 8‟de yer verilmiĢtir. ġekil 8‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 83,8 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 8: Kurumumuz Yenilikçidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz adildir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 9‟da yer verilmiĢtir. ġekil 9‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 89,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 9: Kurumumuz Adildir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz EriĢebilirdir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 10‟da yer verilmiĢtir. ġekil 10‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 88,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 10: Kurumumuz EriĢebilirdir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz ġeffattır” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen 

bilgilere ġekil 11‟de yer verilmiĢtir. ġekil 11‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan 

değerlendirmede paydaĢların 86.8 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 11:Kurumumuz ġeffaftır 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Ġnsan Haklarına Önem Verir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 12‟de yer verilmiĢtir. ġekil 12‟deki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 94 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 12: Kurumumuz Ġnsan Haklarına Önem Verir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Farklı GörüĢlere Saygı Duyar” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 13‟te yer verilmiĢtir. ġekil 13‟teki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 89,8 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 13: Kurumumuz Farklı GörüĢlere Saygı Duyar 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Teknolojik Ġmkânlar Sunar” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 14‟de yer verilmiĢtir. ġekil 14‟deki veriler incelendiğinde 100 puan 
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üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 92,7 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır.                                    

 

ġekil 14: Kurumumuz Teknolojik Ġmkânlar Sunar 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Temizlik Faaliyetlerine Önem Verir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 15‟de yer verilmiĢtir. ġekil 15‟deki veriler incelendiğinde 100 

puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 67,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 15: Kurumumuz Temizlik Faaliyetlerine Önem Verir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Etik Değerlere Sahiptir” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 16‟da yer verilmiĢtir. ġekil 16‟daki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların 91 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 16: Kurumumuz Etik Değerlere Sahiptir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Sosyal Ġmkânlar Sunar” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 17‟de yer verilmiĢtir. ġekil 17‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların 79,4  oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 17: Kurumumuz Sosyal Ġmkânlar Sunar 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz Bireysel Farklılıklara Saygı Gösterir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 18‟de yer verilmiĢtir. ġekil 18‟deki veriler incelendiğinde 100 

puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 85,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 18: Kurumumuz Bireysel Farklılıklara Saygı Gösterir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuzun Çevre Düzenlemesi Yeterlidir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 19‟da yer verilmiĢtir. ġekil 19‟daki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 86,6 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 19: Kurumumuzun Çevre Düzenlemesi Yeterlidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Kurumumuz ÇalıĢma Saatlerine Özen Gösterir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 20‟de yer verilmiĢtir. ġekil 20‟deki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 94,2 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 20: Kurumumuz ÇalıĢma Saatlerine Özen Gösterir 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların faaliyette bulundukları sektörlere göre dağılımları ġekil 

21‟de yer almaktadır. PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla kamu sektöründen olduğu 

görülmektedir. 
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ġekil 21: ÇalıĢtığınız Kurum 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların yaĢlarına göre dağılımları ġekil 22‟de yer almaktadır. 

PaydaĢ anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla yaĢ aralığının 18-28 olduğu görülmektedir. 

 

ġekil 22: YaĢınız 

DıĢ paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların cinsiyet dağılımları ġekil 23‟te yer almaktadır. PaydaĢ 

anketini yanıtlayan katılımcıların daha çok erkek olduğu görülmektedir. 

 

ġekil 23: Cinsiyetiniz 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânları yeterlidir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 24‟de yer verilmiĢtir. ġekil 24‟deki veriler incelendiğinde 100 

puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 61,5 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 24: Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânları yeterlidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Rehberlik ve araĢtırma hizmetleri yeterli ve niteliklidir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 25‟de yer verilmiĢtir.ġekil 25‟deki veriler incelendiğinde 100 

puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 73,1 oranın da memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 25: Rehberlik ve araĢtırma hizmetleri yeterli ve niteliklidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Eğitim hizmetlerinin verimliliği yüksektir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 26‟da yer verilmiĢtir. ġekil 26‟daki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 92,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 26: Eğitim hizmetlerinin verimliliği yüksektir 
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PaydaĢların Müdürlüğümüz “Ders dıĢı sosyal etkinliklere yer verir” memnuniyet düzeyine iliĢkin 

elde edilen bilgilere ġekil 27‟de yer verilmiĢtir. ġekil 27‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden 

yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 66,4 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 27: Ders dıĢı sosyal etkinliklere yer verir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “DijitalleĢmeye ve teknolojiye önem verir” memnuniyet düzeyine 

iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 28‟de yer verilmiĢtir. ġekil 28‟deki veriler incelendiğinde 100 puan 

üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 88,4oranındamemnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 28: DijitalleĢmeye ve teknolojiye önem verir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Okul-aile birlikleri aktif ve nitelikli faaliyet göstermektedir” 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 29‟da yer verilmiĢtir. ġekil 29‟daki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 96,2 oranında memnun 

olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 29: Okul-aile birlikleri aktif ve nitelikli faaliyet göstermektedir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Öğrenci baĢarısını arttırmaya yönelik faaliyetler yeterlidir” 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 30‟da yer verilmiĢtir. ġekil 30‟daki veriler 

incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 76,9 oranında memnun 

olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 30: Öğrenci baĢarısını arttırmaya yönelik faaliyetler yeterlidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yeterli 

düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 31‟de yer verilmiĢtir. ġekil 31‟deki 

veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 84,6 oranında 

memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 31: Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yeterli düzeydedir 
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PaydaĢların Müdürlüğümüz “Öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçleri yeterlidir” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 32‟de yer verilmiĢtir. ġekil 32‟deki veriler incelendiğinde 100 

puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 92,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 32 : Öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçleri yeterlidir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye 

yönelik çalıĢmalar yeterli düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 33‟de yer 

verilmiĢtir. ġekil 33‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 

yüzde 73,1 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır 

 

ġekil 33: Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yeterli 

düzeydedir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Özel gereksinimli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili 

çalıĢmalar yeterli düzeydedir ” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 34‟de yer 

verilmiĢtir. ġekil 34‟deki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların 

yüzde 92,3 oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 34: Özel gereksinimli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili 

çalıĢmalar yeterli düzeydedir” memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 35‟te yer verilmiĢtir. 

ġekil 35‟teki veriler incelendiğinde 100 puan üzerinden yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 83,6 

oranında memnun olduğu anlaĢılmaktadır. 

 

ġekil 35: Özel yetenekli öğrencilere yönelik eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yeterli düzeydedir 

G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 
Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve birimler arası 

koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi eğitimlere, ilgi ve 

yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli müdür ,müdür yardımcıları, öğretmenler , 

çalıĢan personel  arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında 

yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon 

mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için 

hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma 

mekanizması iĢletilirken iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına 

etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil 

edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler dikkate 
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alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda bu değiĢkenler 

değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Okul Müdürümüzün 

bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve izleme-değerlendirme 

çalıĢmaları baĢta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iĢ ve iĢlemleri koordine edecek nitelikte 

personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya 

koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında analiz çalıĢmalarında elde edilen bulgu, 

sonuç, öneri ve değerlendirmeler aĢağıda sunulmuĢtur.  

ÇalıĢma sonuçlarına göre geliĢtirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aĢağıda 

sıralanmıĢtır; 

1- Kurum içi iklim 

2- ÇalıĢanların motivasyonu  
3- Kurumsal değerler 
4- Kurum içi iletiĢim 

5- ÇalıĢanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  
6- Bilgi paylaĢımı ve birimler arası koordinasyon,  
 

GerçekleĢtirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 
1- Kurum çalıĢanları arasındaki iĢ birliği 

2- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 

3- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

4- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 
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TeĢkilat Yapısı  
Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun ile 

yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiĢ olup iĢ ve iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir.  

Rifat TAġ 

Okul Müdürü 

 

Ercan KARTBOĞA 

Müdür Yardımcısı 
 

ġükrü GÖK 

Müdür Yardımcısı 

     

Sadullah ERKILIÇ 

BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni 

 

Gökhan KASAPOĞLU 

BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni 

 

Ertan ÖZDEMĠR 

BiliĢim Teknolojileri Öğretmeni 

   

Erdoğan TAġ 

Makine ve Tasarım Teknolojisi 

Öğretmeni 

Gültekin SOYKAN 

Makine ve Tasarım Teknolojisi 
Öğretmeni 

 

   

Reyhan GÜLER MOĞOLKOÇ 

Ġngilizce Öğretmeni 

Erhan ÖZDOĞAN 

Matematik Öğretmeni 

Özlem KARAGÖZ 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

   

Murat ÖZTÜRK 

Beden Eğitimi Öğretmeni 

Ergün UZUN 

Tarih Öğretmeni 

Mine ġAHĠN 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

   

Caner UĞUġ 

Felsefe Öğretmeni 
  

   

 

 

  
 

 

ġekil 36: TeĢkilat ġeması 
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Ġnsan Kaynakları  

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli Ģekilde 

kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde planlanmasını, 

geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem taĢımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan tablolarda 

belirtilmiĢtir. 

Tablo 5: Ağırnas MTAL Personel Yapısı 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü  1 0 1 

Müdür Yardımcısı 2 0 2 

BranĢ Öğretmeni 9 3 12 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 13 3 16 

 



37 

 

Tablo 6: Öğrenci Durumu 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar  

2015 yılından itibaren FATĠH projesi kapsamında okullara Akıllı Tahta dağıtımı durdurulmuĢtur. 

2018 yılında açılan okulumuza 2023 yılında 10 adet Akıllı Tahta kurulumu yapılmıĢtır.  

Okulumuzda elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi)  ile 

gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS aracılığıyla yazıĢmalar 

yapılmaktadır.  

Tablo 7: FATĠH Projesi Okullara Dağıtılan Tablet, Akıllı tahta, Projeksiyon ve Yazıcı Sayıları 

MESLEKĠ VE TEKNĠK ORTAÖĞRETĠM 

Tablet 

Bilgisayar 

Sayısı 

Akıllı 
Tahta 

Sayısı 

Projeksiyon 

Sayısı 
Çok Amaçlı 
Yazıcı Sayısı 

- 10 1 5 
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Tablo 8: Teknolojik Kaynaklar 

SIRA 

NO 
ÜRÜN ADI MĠKTARI 

1 Bilgisayar  42 

2 Bilgisayar ve Çevre Birimleri - 

3 Teksir ve Çoğaltma Makinaları - 

4 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları - 

5 HaberleĢme Cihazları - 

6 Aydınlatma CĠhazları - 

 

Fiziki Kaynak Analizi  

Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüm hizmet binası olarak 2018 yılı Eylül 

ayında Ağırnas Mahallesi Osman Yücel Caddesi Melikgazi/ KAYSERĠ adresinde hizmet vermeye 

baĢlamıĢtır. Merkez binasında, bağlı tüm birimlerle koordineli bir çalıĢma içerisinde hizmet vermektedir. 

Tablo 9: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 

Bina Sayısı  
(Tahsisli Binalar 

Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 

3 Güvenlik Kamerası Sistemi 12 Yeterli 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve hedeflere 

ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece kaynakların belirlenmiĢ 

olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan sağlanan hibe, kredi ve 

burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluĢturmaktadır.  

Tablo 10: Ağırnas MTAL (Ekonomik Sınıflandırma) 

HARCAMA 

KALEMĠ 
(EKONOMĠK 

KODA GÖRE) 

GELĠR/
GĠDER 

2020 2021 2022 2023 
2024 Yılı 

Tahmini Bütçe 

1.1. 

Okul Aile Birliği 
Giderleri 

GELĠR  - 543 4343,60 3000 10000 

GĠDER - - 

 

3503 

 

 

3513,48 

 

 

          10000 
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H. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/So

runlar) 

Ġdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin 
öncelikli bir 
alan olarak yer 

alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan olarak 
yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 
eğitim politikaları oluĢturulmasına 
devam edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluĢturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu politikaların 
çıktılarına göre hareket edilmesi. 
 

Yöneticilerin ve 
toplumun 

eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile 

ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 
olumlu bakıĢ açısına 
sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslarar

ası politik 
istikrarsızlıklar 
nedeniyle göç 
olgusunun 

eğitime etkisi 

 

 Ġlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin bizzat 
izlenmesi ve eğitimin niteliğine 
yönelik iyileĢtirici tedbirlerin 
alınması 

Ekonomik 

Faktörler 

Ġlimizde serbest 
bölge ve 
organize sanayii 

bölgelerinin 
bulunması 

Ġlimizde bulunan 
Mesleki Eğitim 
okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin staj 
olanaklarının olması 

 Organize sanayi bölgesi ve iĢletmeler 
ile iĢbirliklerine devam edilmesi 

AB Projeleri ve 

diğer fonlardan 
sağlanan 
imkânlar. 
 

Öğretmen ve 

öğrencilerimizin 
mesleki geliĢimlerine 
katkı sağlayan yurt dıĢı 
eğitim fırsatlarının 
olması 
Proje hazırlama 
konusunda deneyimli ve 

nitelikli öğretmenlerin 
olması 

 Okul ve kurumlarda görev yapan 
yönetici/öğretmenlerin AB projeleri 
ve diğer projeleri hazırlama 
konusunda eğitimlere tabi tutulmaya 
devam edilmesi 

CumhurbaĢkanlı
ğınca alınan 
tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

yerinde kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

Ġhtiyaçların 
karĢılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  
Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 
arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 
projeler için) 
Katma değere dönüĢebilecek ürünlere 
yönelik mesleki eğitim faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

Kayseri‟nin 
turizm, sanayi 

ve tarım kenti 
olması. 

Ġlimizde öğrenim gören 
ailelerin sosyo-

ekonomik seviyelerinin 

diğer bölgelere göre 
yüksek olması 
Ġlimizde turizm, sanayi 
ve tarım ile ilgili 
Mesleki Eğitim 
Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 
iĢçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 
devam sorunları 
yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime geçiĢ 
sürecinde ilgili alanlara yönelik 
tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerine 
devam edilmesi 
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Sosyokültürel Sosyo-Kültürel 
durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin bir 

tarihi geçmiĢe sahip 
olması 

Merkez Ġlçeler ve kırsal 
yerleĢim yeri arasındaki 
kültürel farklılıklar 
ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-görenekleri 
yansıtmaya olanak verecek 
çalıĢmalara ağırlık verilmeli 
ParçalanmıĢ ailelere ve çocuklarına 
yönelik rehberlik ve psikolojik 
danıĢma hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim öğretimin 
kalitesi ile 

eğitim öğretim 
çalıĢanlarının 
niteliğinin 
artmasına iliĢkin 
beklenti ve 

desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 
kitlesinin varlığı 
Nitelikli iĢgücünün 
yetiĢtirilmesi için 
mesleki ve teknik 

eğitimin önemli olduğu 
algısı 
Kaliteli eğitim ve 
öğretime iliĢkin talebin 
artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleĢmede yaĢanan 
hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 

çıkarılması 
Toplumda kitap okuma, 

spor yapma, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerde 
bulunma alıĢkanlığının 
yetersiz olması 
 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 
arasında öğretmen ve yönetici 
niteliği, eğitim ortamı, donanımı ve 
kazanımlar açısından oluĢan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere çağın 
gerektirdiği bilgi, beceri, yeterlik, 
tutum ve davranıĢların 
kazandırılması; öğrencilerin bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılımının artırılması; 
özel yetenekl lere yönel k kurumsal 
yapı ve süreçler n  y leĢt r lmes , 
öğrenme ortamları, ders yapıları, 
materyallerı  , tanılama ve değerlen-        
dı rme araçlarının gel Ģt r lmes ; özel 
eğı tı me  ht yacı olan öğrenc lere 
yönel k hı zmetlerı n kalı tesı n n 
artırılması 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 

gelen nüfusun 
topluma 

uyumunu 

sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 

uyumu için oluĢturulan 
politika ve programlar 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 

yetiĢkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların çocuklarının 
eğitim ve öğretime eriĢim 
imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik 

geliĢmeler ve 
teknolojiye 

yapılan 
yatırımlar 

BiliĢim teknolojilerinin 
geliĢmesi, dijitalleĢme 
ve endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 
teknolojik geliĢmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın zorluğu, 
öğretmenler ile 
öğrencilerin teknolojik 
cihazları kullanma 
becerisinin istenilen 

düzeyde olmaması, 
öğretmen ve 
öğrencilerin okul 
dıĢında teknolojik 
araçlara eriĢiminin 
yetersizliği Ġnternet 
ortamında oluĢan bilgi 
kirliliği 
Bilgi iletiĢim araçları ve 
Internet‟in bilinçsiz 
kullanımına karĢın 
yeterli önlemler 
alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde teknolojinin 
etkin kullanımının artırılması; dijital 
içerik ve becerilerin geliĢmesi için 
ekosistem kurulması 
Dı jı tal becerı lerı n gel Ģmesı   ç n 
 çer k gelı Ģtı rı lmes  
Öğretmen eğitiminin yapılması gibi 
konularda bakanlığımız ile eĢ 
güdümlü çalıĢılması. 

Uzaktan eğitim 
teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluĢması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde olma 
tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 

Uzaktan eğitim merkezlerinin fiziki 
kaynaklarının güncellemesi 
Teknolojik geliĢmelere yönelik Ar-
Ge faaliyetlerinin desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin teĢviklerin 
sağlanması  
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Dezavantajlı öğrencilere 
eriĢim imkânı  
Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

kullanımı için yeterince 
hazır olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Karar vericilerin bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 
KMYKK 

kapsamında 
Program bütçe 
sistemine 

geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 

kullanılması  
 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 

arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına yönelik 
kurumsal kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında idarenin 
mali birimlerinde çalıĢanlara yönelik 
eğitim programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta 

Meydana gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 

mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin mevzuat 

bilgilerini güncel 
tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 
Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaĢanan mevzuat 
değiĢiklikleri ile ilgili eğitimlerin 
verilmesi 

Bürokratik iĢ ve 
iĢlemler 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani geliĢen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iĢ ve 
iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 
sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 
çevre 
politikalarının 
uygulanıyor 
olması, 
toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 
farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iĢ 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema ve 
kazanımların bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya yönelik 
çalıĢmalara ve eğitimlere toplum, 
yerel yönetim, STK‟ların vb. 
desteğinin alınarak devam edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 
duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluĢturulması 
 

Ġlimizin birinci deprem 
bölgesine yakın olması 
Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 

Tarım ve 
Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Okulumuz çevresindeki 
tarım arazilerinin 
geniĢliğinden dolayı 
tarım ve hayvancılığa 
elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inĢaat 
sektörüne aktarılması 
Tarımla uğraĢan 
mevsimlik çalıĢanların 
okula devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 
eğitimler verilerek yatırımcı sayısı 
artırılmalı. 
Tarım iĢiyle uğraĢan ebeveynlerin 
çocuklarının belirli dönemde taĢıma 
kapsamına alınması 

 

 

Ġ. GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 

amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 

Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün olarak mevcut durumunun ve 
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tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale 

getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role sahip 

faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 

kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 

alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir mantıkla 

değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden 

kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 

Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Öğrenciler Disiplin ve saygı olumlu 

ÇalıĢanlar Olumlu, sınıf mevcudunun az olması, okul veli iĢbirliğinin olması 

Veliler Önerilere açık disiplinli 

Bina ve YerleĢke GeliĢtirilmeye açık olması 

Donanım Olumlu 

Bütçe Yetersiz 

Yönetim Süreçleri Olumlu 

ĠletiĢim Süreçleri Olumlu 
 

ZAYIF YÖNLER 

Öğrenciler Kantin ve spor salonu olmaması 

ÇalıĢanlar Teknik araç gereç yetersizliği sosyal faaliyet, Rehber öğretmen eksikliği, 

Veliler Kantinin olmaması, ulaĢım 

Bina ve YerleĢke Atölyelerin alt yapısının uygun olmaması 

Bütçe Yetersiz 
 

   FIRSATLAR 

 

1. Genç nüfusun çok olması 

2. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 

3. Dünyada ve Türkiye‟de hızlı geliĢim sergileyen teknoloji alanındaki çalıĢmalar 

4. BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin getirdiği 

yenilikler 
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5. Ġlimizin sürekli geliĢen ve yenilenen  Organize Sanayi Bölgelerinin olması 

6. Ġlimizde 4 üniversitenin bulunması,  

7. Sağlık sektöründe bölgenin en etkin ili olunması 

8. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması 

9. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi 

10. Eğitime %100 destek kampanyasının olması 

11. Yerel yönetimlerin eğitime desteği 

12. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması 

TEHDĠTLER 

1. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 

2. Ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip olmaması 

3. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ hızı  

4. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 

5. Okulun konumu gereği ulaĢımının zor olması 

6. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 

7. Ġklim koĢullarının zorlukları 

8. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

9. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz olması 

10. Toplumsal yapı bozuklukları 

11. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
12. Özel sektör ve sanayi kuruluĢlarının politikalarında eğitim faaliyetlerine yeterince yer verilmemesi,  

13. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri 

14. Mesleki Eğitimi geliĢtirme kapsamında ortak protokollerde, mevzuattan kaynaklanan zorunluluk ile özel 
sektörün iĢleyiĢ sistemi arasındaki uyumsuzluk 

 

J. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak mevcut durum analizimizin yapılması 

ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 

çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2024 yılında Kayseri eğitimini her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite 

olarak her bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ 

olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 

belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 

oluĢturulmuĢtur. 
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3. Geleceğe bakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, stratejik 

hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Misyonumuz: 

Milli Eğitim Temel Kanununun genel Stratejik Amaç ve ilkelerine uygun olarak Mesleki ve Teknik 

eğitimde Bilimsel-Teknolojik esaslara uygun; yenilikçi, programlı çalıĢan, disiplinli, sorgulayan, araĢtıran, 

yükseköğretimi kendisine hedef koyan, sürekli geliĢen çağın gereklerine göre endüstri kuruluĢlarının 

ihtiyacı olan vasıflı teknik elemanları yetiĢtiren, milli ve ahlaki değerleri özümsemiĢ, yeniliklere açık, 

idealist, özgüvene sahip, hayatı ve insanları seven, onurlu bireyler yetiĢtirmek için VARIZ… 

Vizyonumuz:  

Geleceğimiz Türkiye‟sine Avrupa standartlarında eğitim veren, yaĢam becerilerine sahip sanayinin 

ihtiyacı olan kalifiye insan gücü yetiĢtiren öncü bir okul olmak. 

Temel Değerlerimiz: 

 Ulusal değerlerimize sahip çıkarız.  

 Yenilikçi, Kapsayıcı ve geliĢmelere açığız.  

 Ülkemizin ve Milletimizin öz değerlerine sahip çıkarız 

 Özgür düĢünceye sahip, araĢtırmacı ve sorgulayıcıyız. 

 Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlıyız. 

 Kurumsal kimliğimize sahip çıkarız  

 HoĢgörülü, sabırlı ve saygılıyız.  

 Planlı ve disiplinli çalıĢır, zamanı verimli kullanırız.  

 Okulumuzda sağlıklı, kaliteli ve güzel ortamlar sunarız.  

 Olumlu davranıĢ ve baĢarıyı ödüllendiririz.  

 Yeteneklerin geliĢtirilmesi için çok çalıĢırız.  

 Görev ve sorumluluklarımızı biliriz.  

 Bilgiyi kullanır, teknoloji üretiriz. 

 Ġnsani değerlere sahip çıkarız. 

 Öğüt vermekten çok, örnek oluruz.  

 Ġnsan hakları ve demokrasiyi savunuruz. 
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 Yaptığımız iĢi severek yaparız.  

 Türkçeyi doğru kullanmaya özen gösteririz. 

 Herkesin görüĢlerini dikkate alır ortak aklı kullanırız.  

 Sorunları tespit eder ve çözeriz. 

 Birbirimize ve kendimize güveniriz. 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak.  

Hedef 1.1: Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır.  

Hedef 1.2: Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Amaç 2: Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, yaratıcı, 
yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1: Öğrencilerin genel derslerdeki baĢarı ortalamaları artırılacaktır. 

Hedef 2.2: Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliĢtirilecektir. 

Hedef 2.3: Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı  artırılacaktır 

Hedef 2.4. Öğrencilerin akademik ve yaĢam becerileri geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

Amaç 3: Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1: Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 3.2: Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri güçlendirilecektir. 

Hedef 3.3: Eğitim ve öğretimin biliĢsel, duyuĢsal ve davranıĢsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.4:Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 
tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
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Amaç 1 Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 1.1 Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG1.1.1. Bir eğitim ve 

öğreti m yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan 

öğrenci 
oranı (%) 

 

25 

 

30 

 

25 

 

20 

 

15 

 

10 

 

 

7 

PG1.1.2. Bir eğitim ve 
öğreti 
m yılında sınıf tekrar eden 

öğrenci oranı (%) 

25 28 25 17 15 12 10 

PG1.1.3. Bir eğitim ve 

öğreti m yılında örgün 
eğitimden 
ayrılan öğrenci oranı (%) 

25 30 27 25 20 15 10 

PG1.1.4. Okula kayıt 
olanların 
mezun olma oranı (%) 

25 70 75 77 80 85 90 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iĢ birliğiyle bu nedenleri ortadan 

kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi, 
sosyal etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına iliĢkin farkındalık çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri 

alınacaktır. 
S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar 
artırılacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliĢtirilecektir. 
S5. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araĢtırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 

kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S6. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve 

yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 
S7. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için 
çalıĢmalar yürütülecektir. 

Riskler 
  - Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim kurumlarına geçiĢ talebi  
  - Uluslararası geliĢmelerin ve ekonomik göstergelerin eğitim üzerindeki baskısı 
  - Velilerin veli toplantısı vb. durumlarda okula gelmemesi. 
  - Ailelerde yaĢanan farklı sorunların okula yansıması. 

Maliyet Tahmini   5.000 TL 

Tespitler 
  -Velilerin okul ile irtibatlarının zayıf olması. 
 -Ailevi sorunların yaĢanması 

Ġhtiyaçlar 
 - Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak yönlendirilmesi       ve       

ortaöğretime katılımlarının artırılması için rehberlik sisteminin güçlendirilmesi  

 -Veli okul öğrenci iĢbirliğinin artırılması 
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Amaç 1 

 

Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

 

Hedef 1.2. 

 

Öğrencilerin ders dıĢı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG1.2.1.Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültür el, sanatsal 

ve sportif alanlarda 

kurum içi ve kurum dıĢı 
en 

az iki faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

50 

 

 

20 

 

 

30 

 

 

40 

 

 

50 

 

 

60 

 

 

65 

PG1.2.2.Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az iki 
toplum hizmeti 

faaliyetine katılan 
öğrenci oranı (%) 

 

50 

 

10 

 

15 

 

20 

 

25 

 

30 

 

50 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetle 

rinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ama 

cıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlar 

ında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3.Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 

kurum dıĢı etkinliklere katılım teĢvik edilecektir. 
S4. Okulda oluĢturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin düzenlemesi 
sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 

faaliyetler artırılacaktır. 

Riskler 
 -- Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kiĢisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını  
karĢılamakta yetersiz olması, 
 

Maliyet Tahmini 5.000 TL 

Tespitler 
 - Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düĢük olması, 
 -Toplumda akademik baĢarıya yüksek değer atfedilmesi, 
 

Ġhtiyaçlar 
 - Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
katılması yönünde farkındalık çalıĢmaları yürütülmesi, 
 - Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
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Amaç 2 

Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 

yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

Hedef 2.1. 

 

Öğrencilerin genel derslerdeki baĢarı ortalamaları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.1.1. Matematik dersi 
not 
ortalaması 

20 50 52 55 60 63 65 

PG2.1.2.Türk dili ve 
Edebiyatı 
dersi not ortalaması 

20 48 50 53 55 60 65 

PG2.1.3. Ortak dersler not 
ortalaması 20 46 50 60 65 70 75 

PG2.1.4. Yabancı dil 
dersleri 
not ortalaması 

20 45 53 55 60 63 65 

PG2.1.5. Öğrenci baĢına 
okunan kitap ortalaması 20 3 4 5 6 7 8 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/Okul rehberlik servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili kullanma ve 

kendilerini ifade etme becerileri geliĢtirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teĢvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarıĢmalar düzenlenecek ve 

öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, 
sentez ve değerlendirme becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır.  
S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesine uygun en a z bir 

proje ve etkinliğe katılması sağlanacaktır.  
 

 

Riskler 

 - Öğrencilerin derslere olan ilgi ve isteklerinin düĢük olması 
 - Velilerin süreçte öğrencilerine olan yetersiz yönlendirmeleri 
 

Maliyet Tahmini 5.000 TL 

Tespitler 
- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması, 
- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması, 
 

Ġhtiyaçlar 
 -• Eğitimin paydaĢları ile iĢ birliklerinin artırılması 
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Amaç 2 

Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, yaratıcı, 
yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

 

Hedef 2.2. 

 

Öğrencilerin mesleki beceri ve yetkinlikleri geliĢtirilecektir. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.2.1. Meslek 
dersleri yıl 
sonu puan ortalaması 

25 60 61 63 65 68 70 

PG2.2.2. Beceri eğitimi 
yıl 
sonu puan ortalaması 

25 77 80 82 84 86 88 

PG2.2.3. Beceri eğitimi 
alan öğrencilerden 
iĢletmenin öğre nci 
becerileri ile ilgili 

memnu 
niyet oranı 

 

25 
70 72 75 80 82 85 

PG2.2.4. Öğrencilerin 
beceri eğitimi aldıkları 
iĢletmeden 
memnuniyet oranı 

25 75 77 80 82 85 90 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/Meslek Dersleri Öğretmenleri Zümreleri 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Meslek Dersleri Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu/ĠĢletmeler 

 

 

Stratejiler 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, sentez ve değerlendirme 
becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S2. Bakanlık tarafından hazırlanan eğitim iĢ ahlakı ve öğrenci yeterlilikleri anketlerinin 

iĢletmeler ve öğrenciler tarafından doldurması sağlanacaktır. Anket sonuçları değerlendirilerek 
sonuçlara uygun stratejiler belirlenecektir. 
S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân sorumluluğu alması sağlanarak 
öğrencilerde sorumluluk bilinci geliĢtirilecektir. 

Riskler 
 -Eğitim-istihdam-üretim iliĢkisinin güçlendirilmesinde paydaĢlardan beklenen desteğin 

sağlanamaması  

 -Hızla değiĢen teknoloji sonucunda mesleki eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl duruma düĢmesi  

 -Maddi imkanlardan doğabilecek riskler. 
Maliyet Tahmini  5.000 TL 

 

Tespitler 

-GeliĢen teknolojinin mesleklerde değiĢikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması  

 -Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımının yetersiz olması 
- Mesleki eğitimin paydaĢlarıyla etkileĢiminin istenen seviyede olmaması 

Ġhtiyaçlar 
 - Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam iliĢkisinin güçlendirilmesi için iĢbirliği 

 - Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması                                                                                                                         
- Veli öğrenci takiplerinin güçlendirilmesi 
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Amaç 2 

Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, yaratıcı, 
yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

 

Hedef 2.3. 

 

Bir üst öğrenime yerleĢen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı  artırılacaktır.  

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.3.1 Alanında bir üst 
öğrenime yerleĢen öğrenci 
oranı 

35 10 12 15 17 20 21 

PG2.3.2. Ön lisans 
programlarına yerleĢen 
öğrenci oranı 

30 5 10 12 14 15 17 

PG2.3.3. Lisans 
programlarına yerleĢen 
öğrenci oranı 

35 10 12 15 16 20 22 

 

 

 

 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/Okul rehberlik servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki  
yeterlilikleri arttırılacaktır.  
S2. Dijital platformlarla  öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir.  

S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına  
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

 

Riskler 

 - Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi  

 - Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli olmaması  

 

Maliyet Tahmini  10.000 TL 

Tespitler 
 -Mesleki ve teknik ortaöğretim  kurumları arası  imkân ve baĢarı farklılıklarının olması  

 - Her branĢ için öğrencilerin mevcut baĢarılarının sınıf sınıf tespit edilmesi 

Ġhtiyaçlar 
 - Veli öğrenci takiplerinin güçlendirilmesi  
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Amaç 2 

Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, 

yaratıcı, yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

Hedef 2.4. 
Öğrencilerin akademik ve yaĢam becerileri geliĢtirilmesi için rehberlik faaliyetleri 

güçlendirilecektir. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG2.4.1. Öğrenci 
görüĢmeleri 
sayısı 

35 60 65 70 75 80 85 

PG2.4.2. Veli 

görüĢmeleri sayı 
sı 

35 30 35 40 45 50 55 

PG2.4.3. Öğretmen 

görüĢmele 

ri sayısı 

30 5 6          7 8 9 10 

 

 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı/Okul rehberlik servisi 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalıĢma iĢ birliği 
güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keĢfetmeyi öğrenmiĢ mutlu bireyler 

yetiĢtirmeyi sağlamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleĢtirilecektir. 
S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yönelik farkındalık faaliyetleri 

geliĢtirilecektir. 
S3. Öğrencilerin yaĢ dönem özellikleri, bu dönemde karĢılaĢılabilecek sorunlar ve bu 

sorunlarla baĢ etme, öğrenci veli sağlıklı iletiĢim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik 
etkinlikler 

düzenlenerek velilerin eğitim süreçlerinde yer alması sağlanacaktır. 
S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında baĢarı sağlamıĢ bireylerle birlikte 

kariyer günleri düzenlenerek öğrencilerin motivasyonlarının artırılması sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iĢ birliği içinde seminer düzenlenerek öğrencilerde giriĢimcilik konusunda 

farkındalıklarının artırılması sağlanacaktır. 
 

Riskler 

Okulla ilgisi hiç olmayan öğrenci velilerin olması 

Maliyet Tahmini 5.000 TL 

 

Tespitler 

-Sürekli aynı velilerin okulla irtibatı ve ilgisi hiç olmayan velilerin çokluğu 

-Veli toplantılarına velilerin katılımlarının çok düĢük olması 
 Velilerin öğrencilerinin takip etmelerinin çok düĢük olması 

 

Ġhtiyaçlar 

-Velilerin toplantı ve faaliyetlere katılımlarının artırılması 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

 

Hedef 3.1. 
Okulun fiziki mekânlarının okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.1.1. ĠyileĢtirilen 
fiziki mekân (derslik, 

spor salonu, 

kütüphane, pansiyon 
vb.) 
sayısı 

 

35 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

5 

 

7 

PG3.1.2. Fiziksel 

mekanların temizlik ve 
hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı (%) 

35 70 72 75 77 80 85 

PG3.1.3. Altyapı ve 

donatım eksikliği 

bulunan fiziksel 
birim sayısı 

30 2 1 0 0 0 0 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve iyileĢtirilmesi için önceliklendirilmiĢ bir 
plan doğrultusunda çalıĢmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 

yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır.  
S4. BiliĢim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak 
değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Riskler 
 Okul binalarının dağınık yapıda olması 
 Fiziki düzenlemelerde bazı ihtiyaçların maliyetinin yüksek olması  

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

 

Tespitler 

  - Makine atölyesinin fiziki açıdan bakımlı olmaması  
  - Fiziki mekan yetersizliği 

 

 

Ġhtiyaçlar 

 

 - Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım sağlanması, 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir 
bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

 

Hedef 3.2. 

 

Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢimleri güçlendirilecektir. 

 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.2.1. Hizmet içi 
eğitim alan yönetici 
ve öğretmen 
oranı (%) 

25 50 55 57 60 63 65 

PG3.2.2. ĠĢ baĢı eğitim 

alan atölye ve 
laboratuvar 
öğretmeni oranı (%) 

25 50 55 60 65 70 75 

PG3.2.3. Hizmet içi 
eğitim 

alan genel bilgi ve 

kültür dersleri öğretmeni 
oranı (%) 

25 50 55 58 60 64 65 

PG3.2.4. Hizmet içi 
eğitim 

alan atölye ve 

laboratuvar öğretmeni 
oranı (%) 

25 50 55 60 63 65 70 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2. Sektörle yapılan iĢ birlikleri kapsamında atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin iĢ baĢı eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek 
için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliĢtirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 

S6. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Riskler 
 -Yapılacak hizmet içi eğitimlerin hafta sonu olma durumu. 
 -Hizmet içi eğitimlerin hafta içi mesai saatlerinde olmasının derslere olan etkisi. 

Maliyet Tahmini Bulunmamaktadır 

 

Tespitler 

 - Protokoller kapsamında öğretmenlerin mesleki geliĢimi için düzenlenen iĢbaĢı eğitimlerinin her 
alanda gerçekleĢmemesi 
 -Hizmet içi  eğitimlerin öğretmenlerin istekleri doğrultusunda gerçekleĢmesi 

Ġhtiyaçlar 
 - Eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması için alternatif finansman kaynaklarının kullanılması  

 - Mesleki eğitimde kalite sisteminin yaygınlaĢtırılması  

 - Mesleki eğitimde yapılan iĢ birlikleri ile atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörde iĢbaĢı    

eğitimi almalarının sağlanması 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

 

Hedef 3.3. 
Eğitim ve öğretimin biliĢsel, duyuĢsal ve davranıĢsal açıdan sağlıklı ve güvenli bir ortamda 

gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.3.1. Atölye ve 
laboratuvarlarda yaĢanan 

iĢ 
kazası sayısı 

25 0 0 0 0 0 0 

PG3.3.2. Okulda yaĢanan 
kaza 
sayısı 

25 0 0 0 0 0 0 

PG3.3.3. Disiplin 
kuruluna 
sevk edilen olayı  sayısı 

25 22 15 10 8 5 4 

PG3.3.4. Afet ve acil 
durum 
tatbikat sayısı 

25 2 3 4 4 4 5 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iĢ kazası yaĢanmaması için bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve 
eğitim ortamları iĢ güvenliği ve sağlığına uygun hâle getirilecektir. 
S2. Okulda yaĢanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber 

öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iĢ birliğinde tespit edilerek bu konuda 

çalıĢmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. BaĢarılı ve örnek davranıĢ sergileyen öğrencilerin onur belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu 

öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Riskler 
 - Bazı çözülmesi gereken sorunların okul imkanları ile giderilememesi.. 

Maliyet Tahmini Yoktur. 

 

Tespitler 

 -Öğrenci ve Öğretmenlerin afete hazırlık ile ilgili bilgilerini tespit etmek 

Ġhtiyaçlar 
 -Seminer, Tatbikat 
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Amaç 3 
Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve 

sürdürülebilir bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 
 

Hedef 3.4 
Ġklim değiĢikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için 
tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi 
miktarı (kw) 

35 5303 5200 5100 5000 4900 4850 

PG3.4.2 Su tüketim miktarı 
(m3) 

35 80 78 75 76 75 74 

PG3.4.3. 

Doğalgaz/akaryakıt/ 
kömür tüketim miktarı 
(m3/lt/kg) 

30 3311 3300 2990 2980 2970 2960 

 

 

 

 

 

Sorumlu Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

Okul Ġdaresi/Okul Zümre Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu/Okul Kantin 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tüketimi artıran 

unsurlar araĢtırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2.Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili farkındalık çalıĢmaları 
yapılacaktır.  
S3. Enerji tasarrufunun sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yönelik 

çal ıĢmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliĢtirilecektir. 

Riskler 
Bulunmamaktadır 

Maliyet Tahmini 

Güncel kurdan Kw saat çarpı bedeli elektrik 

Güncel kurdan m3 çarpı bedeli su 

Güncel kurdan (m3/lt/kg) çarpı doğalgaz 

Tespitler 
Enerji tüketiminde ihtiyaçların tespit edilmesi. 

Ġhtiyaçlar 
Enerji tüketiminde verimliliğin sağlanması 
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4. Maliyetlendirme 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; 

stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika 

tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan 

ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

4.1 Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla 

tespit edilmiĢtir.  

4.2 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 

ayrılmıĢtır.  

4.3 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 

belirlenmiĢtir.  

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. Müdürlüğümüzün stratejik planında üç amaç ve on 

iki hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları 

aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

AMAÇ VE 

HEDEF NO 
2024 2025 2026 2027 2028 

TOPLAM 

MALĠYET 

AMAÇ 1 10.000 10.000 10.000 12.000 12.000 54.000 

HEDEF 1.1 5.000 5.000 5.000 6.000 6.000 27.000 

HEDEF 1.2 5.000 5.000 5.000 6.000 6.000 27.000 

AMAÇ 2 25.000 25.000 25.000 29.000 29.000 133.000 

HEDEF 2.1 5.000 5.000 5.000 6.000 6.000 27.000 

HEDEF 2.2 5.000 5.000 5.000 6.000 6.000 27.000 

HEDEF 2.3 10.000 10.000 10.000 11.000 11.000 52.000 

HEDEF 2.4 5.000 5.000 5.000 6.000 6.000 27.000 

AMAÇ 3 100.000 100.000 100.000 105.000 105.000 510.000 

HEDEF 3.1 100.000 100.000 100.000 105.000 105.000 510.000 

HEDEF 3.2 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 3.3 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 3.4 0 0 0 0 0 0 
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5. Ġzleme ve Değerlendirme 

Bu bölümde Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nın 

izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans göstergelerine iliĢkin 

sorumlu birimlere yer verilmiĢtir. 

Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Katılımcılık, saydamlık, hesap verebilirlik, bilimsellik, tutarlılık ve nesnellik gibi planlamanın temel 

ilkeleri doğrultusunda izleme ve değerlendirme yapılacaktır. Stratejik plandaki amaçlara ve hedeflere 

ulaĢabilme düzeylerini tespit edebilmek, hedeflerin gerçekleĢebilmesi için gerekli tedbirleri almak izleme 

ve değerlendirme ile mümkün olacaktır. 

 Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli‟nin çerçevesini; 

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi, 

 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 
Yılda iki kez Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı‟nda 

yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme düzeyleri tespit edilecektir.  

Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme 
durumlarının belirlenmesi, 

Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle 
kıyaslanması, 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet 
alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

Sonuçların raporlanması ve paydalarla paylaĢımı, 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi. 
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Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 dönemlerini kapsayan Stratejik 

Plan‟ın izleme ve değerlendirme sürecinin daha verimli ve sağlıklı olabilmesi için tüm birim personelleri  

ile iĢ birliği içerisinde tüm çalıĢmaların sürdürülmesi gerekmektedir.  

                       

ġekil 37: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme 

toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli 

önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hâle getirilerektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile 

risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının 

harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması 

ise SGB‟nin sorumluluğundadır. 

Performans Göstergeleri 
 

Ağırnas Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‟nda belirlenen 

hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri 

kullanılmıĢtır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi 



63 

 

için performans göstergelerinden yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde 

standartlaĢmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliĢtirilmiĢtir. 

Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin kavramsal 

çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak 

gösterge bilgi tablosunda toplanmıĢtır. Bu yolla performans göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin 

güvenirliğinin ve karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıĢtır. 

H
E

D
E

F
L

E
R

 

 

OKUL 

MÜDÜRÜ 

 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 

OKUL 

AİLE 
BİRLİĞİ 

 

ÖĞRETMENLER 
KURULU 

MESLEK 

DERSLERİ 
ZÜMRE 

ÖĞRETMENLERİ 

 

KANTİN 
MÜSTECİRİ 

 

OKUL ZÜMRE 

ÖĞRETMENLERİ 

 

OKUL 

REHBERLİK 
SERVİSİ 

 

 

İŞLETMELER 

1.1. S S İ İ   İ   

1.2. S S İ İ   İ   

2.1. S S İ    İ S  

2.2. S S İ  S    İ 

2.3. S S İ    İ S  

2.4 S S İ İ      

3.1. S S İ İ   İ   

3.2. S S İ İ   İ   

3.3. S S İ İ   İ   

3.4. S S İ İ   İ   

 



64 

 

 

Tablo 11: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

 

 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla tamamlamalarını sağlamak. 

 

Hedefler 

 

Stratejiler 

Sorum lu 

Birim 

ĠĢ Birliğ 
Yapılan Birim 

(ler) 

 S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, 

öğrenci ve veli iĢ birliğiyle bu nedenleri ortadan 
kaldırmaya yönelik çalıĢmalar yürütülecektir. 
S2. Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya 

yön elik eksik kazanımların giderilmesi, sosyal etkinlikler, 
uzaktan öğrenme olanaklarına iliĢkin farkındalık 
çalıĢmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3. Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini 

sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 
S4. Sınıf tekrarı nedenleri araĢtırılarak buna yönelik 

önleyici tedbirler geliĢtirilecektir. 
S5. Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri 

araĢtırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına 
yönelik tedbirler alınacaktır. 
S6. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda 

eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme 
faaliyetleri 

yapılacaktır. 
S7. Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları 
al ana uyumunu güçlendirmek için çalıĢmalar 
yürütülecektir. 

 
 

Okul 

  Zümre 

  Öğretmenleri 

Hedef 1.1: 

Öğrencilerin okula eri 
Ģim, devam ve okulu t 
amamlama oranları art 

ırılacaktır. 

Okul 

Müdürü 

/  

Müdür 
yardımcıları 

/ Okul- Aile 

Birliği 
/ 

  Öğretmenler 

   

  Kurulu 

 S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak 
yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal 

sorunların çözümüne katkı sağlamak amacıyla afet ve acil 

durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları 
artırılacaktır. 
S3.Okulda eğitimi verilen meslek alanlarının öğretim 

program ı kazanımlarına uygun olarak kurum dıĢı 
etkinliklere katılım teĢvik edilecektir. 
S4. Okulda oluĢturulacak bilim kulübü aracılığıyla yerel 

düzeyde etkinliklerin düzenlemesi sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kül türel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 

artırılacaktır. 

  

Okul 

  Zümre 

Hedef 1.2: 

Öğrencilerin ders dıĢı 
etkinliklere katılım or 

anları artırılacaktır. 

Okul 

Müdürü 

/Müdür 
yardımcıları 

Öğretmenleri 

/ 

Okul-Aile Birliği 
/ 

  Öğretmenler 

Kurulu   
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Amaç 2: Ulusal ve uluslararası alanda mesleki yeterliliği ile kabul gören, mesleki değerlere sahip, yaratıcı, 
yenilikçi, giriĢimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iĢgücü yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

 

Hedefler 

 

Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

ĠĢ Birliğ 
Yapılan 
Birim(ler) 

 

 

 

 

 

Hedef 2.1: 

Öğrencilerin 

genel 

derslerdeki 

baĢarı 
ortalamaları 
artırılacaktır. 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 

destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S2. Uzaktan eğitim videoları aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okulda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla 
öğrencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri 

geliĢtirilecektir. 
S4. Öğrencilerin kitap okumasını teĢvik etmek için etkinlikler 

düzenlenecektir. 
S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarıĢmalar 
düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S6. Derslerde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin analiz, 

sentez ve değerlendirme becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S7. Her bir öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesine uygun en a z bir proje 

ve etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

 

 

Okul Müdürü 

Müdür  
Yardımcısı 
Okul 

rehberlik 

servisi 

 

Okul Zümre 
Öğretmenleri 

/ Okul- 

Aile 

Birliği 
/ 

Öğretmenler 

Kurulu 

 

 

Hedef 2.2: 

Öğrencilerin 
mesleki beceri ve 

yetkinlikleri 

geliĢtirilecektir. 

S1. Meslek derslerinde proje tabanlı yöntem kullanılarak öğrencilerin 
analiz, sentez ve değerlendirme becerilerinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S2. Bakanlık tarafından hazırlanan eğitim iĢ ahlakı ve öğrenci 
yeterlilikleri anketlerinin iĢletmeler ve öğrenciler tarafından doldurması 
sağlanacaktır. Anket sonuçları değerlendirilerek sonuçlara uygun 
stratejiler belirlenecektir. 

S3. Öğrencilerin atölye ve laboratuvar derslerinde fiziki mekân 

sorumluluğu alması sağlanarak öğrencilerde sorumluluk bilinci 

geliĢtirilecektir. 

Okul Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı/Mesle
k Dersleri 

Öğretmenleri 

Zümreleri 

 

Okul Meslek 

Dersleri Zümre 

Öğretmenleri 
/Okul-Aile 

Birliği/Öğret 
menler Kurulu/ĠĢlet 
meler 

Hedef 2.3: Bir 

üst öğrenime 
yerleĢen mesleki 
ve teknik 

ortaöğretim 
öğrencileri sayısı 
artırılacaktır.  

S1. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve 
kültür derslerindeki yeterlilikleri arttırılacaktır.  
S2. Dijital platformlarla öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir.  
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim 
programına hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri 
yürütülecektir. 

Okul Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı/Mesle
k Dersleri 

Öğretmenleri 

Zümreleri 

 

Okul Meslek 

Dersleri Zümre 

Öğretmenleri 
/Okul-Aile 

Birliği/Öğret 
menler Kurulu/ĠĢlet 
meler 

 

 

 

Hedef 2.4: 

Öğrencilerin 
akademi k ve 

yaĢam becerileri 
geliĢtirilmesi 
için rehberlik 

faaliyetleri 

güçlendirilecektir

. 

S1. Sınıf rehber öğretmen ve okul rehber öğretmen arasındaki çalıĢma iĢ 
birliği güçlendirilerek sağlıklı ruh yapısına sahip, kendisini keĢfetmeyi 
öğrenmiĢ mutlu bireyler yetiĢtirmeyi sağlamak amacıyla 

etkinlikler/uygulamalar gerçekleĢtirilecektir.  

S2. Rehberlik faaliyetlerinin önemi ile ilgili öğretmenlere yön elik 
farkındalık faaliyetleri geliĢtirilecektir. 
S3. Öğrencilerin yaĢ dönem özellikleri, bu dönemde karĢılaĢılabilecek 

sorunlar ve bu sorunlarla baĢ etme, öğrenci veli sağlıklı iletiĢim kurma 

yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenerek velilerin 
eğitim süreçlerinde yer alması sağlanacaktır. 
S4. Mesleki ve teknik ortaöğretimden mezun ve alanlarında b aĢarı 
sağlamıĢ bireylerle birlikte kariyer günleri düzenlenerek öğrencilerin 

motivasyonlarının artırılması sağlanacaktır. 
S5. Sektörle iĢ birliği içinde seminer düzenlenerek öğrenciler de 
giriĢimcilik konusunda farkındalıklarının artırılması 
sağlanacaktır. 

 

 

 

 

Okul Müdürü/ 
Müdür Yardımcı 
sı/Okul rehberlik 
servisi 

 

 

 

Okul Zümre 
Öğretmenleri/
Okul- Aile 

Birliği/Öğ 
retmenler 

Kurulu 
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Amaç 3: Okulun amaçlarına ulaĢmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli Ve sürdürülebilir 
bir Ģekilde geliĢtirilecektir. 

 

Hedefler 

 

Stratejiler 

Sorumlu 

Birim 

ĠĢ Birliğ Yapılan 
Birim(ler) 

 

Hedef 3.1: 

Okulun fiziki 

mekânlarının okulun 

ihtiyaç ve hedefleri 

doğrultusun da 
iyileĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 

S1. Okulun fiziki mekânlarının durum tespiti yapılacak ve 

iyileĢtirilmesi için önceliklendirilmiĢ bir plan doğrultusunda 
çalıĢmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, 

belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 
S3. Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ 
birlikleri yapılacaktır. 
S4. BiliĢim altyapısını güçlendirmek amacıyla sektörle iĢ 

birlikleri yapılacaktır. 
S5. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için 

an ketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler 
sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

 

 

Okul 

Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı 

 

Okul Zümre 
Öğretmenleri/Okul- 
Aile Birliği/ 
Öğretmenler Kurulu 

 

 

 

Hedef 3.2: 

Okul yöneticilerinin ve 

öğretmenlerin mesleki 

geliĢimleri 
güçlendirilecektir. 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim 

ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik 

bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2. Sektörle yapılan iĢ birlikleri kapsamında atölye ve 

laboratuvar öğretmenlerinin iĢ baĢı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3. Kültür öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini 
v e öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek için yerel ve 
merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin alanlarında 

mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliĢtirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

S5. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin uzaktan hizmet içi 
eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 
S6. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal 

bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

 

 

 

Okul 

Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı 

 

 

Okul Ġdaresi/Okul 

Zümre Öğretmenleri 

Okul- Aile Birliği / 
Öğretmenler Kurulu 

 

 

Hedef 3.3: 

Eğitim ve öğretimin 

biliĢsel, duyuĢsal ve 

davranıĢsal açıdan sağlıklı 
ve güvenli bir ortamda 

gerçekleĢtirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği 
geliĢtirilecektir. 

S1. Atölye ve laboratuvarlarda iĢ kazası yaĢanmaması için 

bilgilendirme faaliyetleri yapılacak ve eğitim ortamları iĢ 
güvenliği ve sağlığına uygun hâle getirilecektir. 

S2. Okulda yaĢanan disiplin olaylarının nedeni rehber 

öğretmen koordinasyonunda sınıf rehber öğretmeni ve 

öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iĢ birliğinde tespit 
edilerek bu konuda çalıĢmalar yapılarak öğrencilerin ve 

velilerin farkındalıkları artırılacaktır. 
S3. BaĢarılı ve örnek davranıĢ sergileyen öğrencilerin onur 

belgesiyle ödüllendirilmesi ve bu öğrencilerin diğer 
öğrencilere örnek olması sağlanacaktır.  

S4. Sivil savunma alanında kulüp faaliyetleri kapsamında 

etkinlikler düzenlenecektir. 
S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 
tutulması sağlanacaktır. 
S6. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

 

 

Okul 

Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Ġdaresi/Okul 

Zümre Öğretmenleri 

Okul- Aile 

Birliği/Öğretmenler 

Kurulu 
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Hedef 3.4: 

Ġklim değiĢikliğinin 

olumsuz etkilerini azaltmak 

ve çevresel 
sürdürülebilirliği sağlamak 
için tasarruf 
tedbirleri kapsamında 
enerji verimliliği 
artırılacaktır. 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tüketimi miktar ve tutar olarak 

izlenerek tüketimi artıran unsurlar araĢtırılacak ve 
verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2.Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilgili 

farkındalık çalıĢmaları yapılacaktır.S3. Enerji tasarrufunun 

sağlanması için atölye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
S4. Enerji tasarrufuna yönelik proje geliĢtirilecektir. 

 

 

Okul 

Müdürü/ 
Müdür 
Yardımcısı 

Okul Ġdaresi/Okul 

Zümre Öğretmenleri 

Okul- Aile Birliği 
Öğretmenler Kurulu 
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Tablo 12: Performans Göstergesi Sorumlulukları 

 

AMAÇ 1 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

HEDEF 

NO 

P.G. 

NO 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

SORUMLU 

BĠRĠM 

Ġġ BĠRLĠĞĠ 
YAPILACAK 

BĠRĠM(LER) 
 

 

 

HEDEF 

1.1 

PG 

1.1.1. 

Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 
20 günden (mazeretli ve 
mazeretsiz) fazla olan öğrenci oranı (%) 

 

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
 

ÖĞRETETMENL 

ER KURULU 

 
OKUL ZÜMRE 

ÖĞRETMENLġE 

RĠ 

PG 

1.1.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden 

öğrenci oranı (%) 
PG 

1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim yılında örgün eğitimden 
ayrılan öğrenci oranı (%) 

PG 

1.1.4 
Okula kayıt olanların mezun olma oranı (%) 

 

HEDEF 

1.2 

PG 

1.2.1 

Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda kurum içi ve kurum 
dıĢı en az iki faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
ÖĞRETETMENL 

ER KURULU 

OKUL ZÜMRE 

ÖĞRETMENLġE 

RĠ 

PG 

1.2.2 

Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki toplum 

hizmeti faaliyetine katılan öğrenci oranı (%) 
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AMAÇ 2 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

HEDEF 

NO 

P.G. 

NO 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

SORUMLU 

BĠRĠM 

Ġġ BĠRLĠĞĠ 
YAPILACAK 

BĠRĠM(LER) 
 

 

 

HEDEF 

2.1 

PG 

2.1.1. 
Matematik dersi not ortalaması 

 

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 

REHBERLĠK 

SERVĠSĠ 

 

 

 
OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
OKUL ZÜMRE 
ÖĞRETMENL 

ERĠ 

PG 

2.1.2 
Türk dili ve Edebiyatı dersi not ortalaması 

PG 

2.1.3 
Ortak dersler not ortalaması 

PG 

2.1.4 
Yabancı dil dersleri not ortalaması 

PG 

2.1.5 
Öğrenci baĢına okunan kitap ortalaması 

 

 

HEDEF 

2.2 

PG 

2.2.1 
Meslek dersleri yıl sonu puan ortalaması 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

MESLEK 

DERSLERĠ 
ÖĞRETMENL 

ERĠ 

 

 

 
OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
ĠġLETMELER 

PG 

2.2.2 
Beceri eğitimi yıl sonu puan ortalaması 

PG 

2.2.3 

Beceri eğitimi alan öğrencilerden iĢletmenin öğrenci 
becerileri ile ilgili memnuniyet oranı 

PG 

2.2.4 

Öğrencilerin beceri eğitimi aldıkları iĢletmeden 
memnuniyet oranı 

 

 

 

HEDEF 

2.3 

PG 

2.3.1 

Alanında bir üst öğrenime yerleĢen öğrenci oranı  

 

 

OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 

REHBERLĠK 

SERVĠSĠ 

 

 

 
OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
OKUL ZÜMRE 
ÖĞRETMENL 

ERĠ 

PG 

2.3.2 

Ön lisans programlarına yerleĢen öğrenci oranı 

PG 

2.3.3 

Lisans programlarına yerleĢen öğrenci oranı 

 

 

HEDEF 

2.4 

PG 

2.4.1 
Öğrenci görüĢmeleri sayısı 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

MESLEK 

DERSLERĠ 
ÖĞRETMENL 

ERĠ 

 

 

 
OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
ĠġLETMELER 

PG 

2.4.2 
Veli görüĢmeleri sayısı 

PG 

2.4.3 

Öğretmen görüĢmeleri sayısı 
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AMAÇ 3 HEDEFLERİNE İLİŞKİN PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

HEDEF 

NO 

P.G. 

NO 
PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

SORUMLU 

BĠRĠM 

Ġġ BĠRLĠĞĠ 

YAPILACAK 

BĠRĠM(LER) 
 

 

HEDEF 

3.1 

PG 

3.1.1. 

ĠyileĢtirilen fiziki mekân (derslik, spor salonu, 

kütüphane, pansiyon vb.) sayısı 
 

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

 OKUL AĠLE 
BĠRLĠĞĠ 

ÖĞRETETMENL 
ER KURULU 

OKUL ZÜMRE 
ÖĞRETMENLE 

RĠ 

PG 

3.1.2 

Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine iliĢkin 
memnuniyet oranı (%) 

PG 

3.1.3 

Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim 

sayısı 

 

 

HEDEF 

3.2 

PG 

3.2.1 
Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen oranı (%) 

 

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

OKUL AĠLE 
BĠRLĠĞĠ 

ÖĞRETETMENL 
ER KURULU 

OKUL ZÜMRE 
ÖĞRETMENLE 

RĠ 

PG 

3.2.2 

ĠĢ baĢı eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni 
oranı (%) 

PG 

3.2.3 

Hizmet içi eğitim alan genel bilgi ve kültür dersleri 

öğretmeni oranı (%) 
PG 

3.2.4 

Hizmet içi eğitim alan atölye ve laboratuvar öğretmeni 
oranı (%) 

 

 

HEDEF 

3.3 

PG 

3.3.1 
Atölye ve laboratuvarlarda yaĢanan iĢ kazası sayısı 

 

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

OKUL AĠLE 
BĠRLĠĞĠ 

ÖĞRETETMENL 
ER KURULU 

OKUL ZÜMRE 
ÖĞRETMENLE 

RĠ 

PG 

3.3.2 
Okulda yaĢanan kaza sayısı 

PG 

3.3.3 
Disiplin kuruluna sevk edilen olayı sayısı 

PG 

3.3.4 
Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 

 

HEDEF 

3.4 

PG 

3.4.1 

Elektrik tüketimi miktarı (kw)  

 

 
OKUL 

MÜDÜRÜ 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

 

OKUL AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 
ÖĞRETETMENL 

ER KURULU 

OKUL ZÜMRE 

ÖĞRETMENLE 

RĠ 

PG 

3.4.2 

Su tüketim miktarı (m3) 

PG 

3.4.3 

Doğalgaz/akaryakıt/ kömür tüketim miktarı (m3/lt/kg) 
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MUTLU ÇOCUKLAR 

MUTLU TÜRKĠYE 
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